令和３年１２月１７日

 第３学年保護者の皆様

台東区立忍岡中学校ＰＴＡ

第７３回 卒業対策委員会

卒業謝恩祝賀会の開催中止のお知らせ

 師走の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より、忍岡

中学校卒業対策委員会の活動に御協力いただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、現在、新型コロナウイルスの１日当たりの新規感染者数は、一定程度、抑えられて

いますが、感染力の強い変異ウイルスが出現するなど、今後も感染拡大防止に努めていかな

くてはならない状況にあります。

このような状況にあることを踏まえ、令和４年３月に開催予定としました卒業謝恩祝賀会

につきましては、感染拡大防止の観点から、誠に残念ではありますが、今年度も中止とさせ

ていただくこととしました。何卒、御理解くださいますようお願い申し上げます。

〔担 当〕

                            第73回卒業対策委員会

                            委員長 小 田 知 世

 （電話）０３－３８２８－７２４１